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Travaux pratiques - Recherche sur la mémoire d'un ordinateur
portable

Au cours de ces travaux pratiques, vous utiliserez Internet, un journal ou vous contacterez un magasin local
pour collecter des informations relatives a une extension de mémoire pour un ordinateur portable.

1. Recherchez les spécifications du fabricant relatives a la mémoire de I'ordinateur portable. Notez ces
caractéristiques dans le tableau ci-dessous :

Spécifications de la mémoire Mémoire d'extension de I'ordinateur portable

Format

Type
Taille (Go)

Fabricant

Vitesse

Slots

2. Effectuez des recherches, puis consignez dans le tableau ci-dessous les fonctionnalités et le colt de
I'extension de la mémoire de l'ordinateur portable.

Spécifications de la mémoire Mémoire d'extension

Format

Type
Taille (Go)

Fabricant

Vitesse

Cout au détail

3. Lors de vos recherches, avez-vous trouvé des raisons de choisir un type de mémoire en particulier ?

4. La nouvelle mémoire d'extension est-elle compatible avec la mémoire installée sur I'ordinateur portable ?
Pourquoi est-ce si important ?

© 2016 Cisco et/ou ses filiales. Tous droits réservés. Ceci est un document public de Cisco. Page 1 sur 1



	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 


